  LUCE
   X
SNAC
SPARE
PARTS
MANUAL
AUTOMATIC
DISPENSER

 6150012 Rahmen Schrank
RAL 9005 N° 2
HOW TO ORDER
To order spare parts always
quote :
WIE BESTELLEN
Bei Anfrage Ersatzteilen muß immer
 folgendes angegeben werden:
      UNIT INDEX                                               GRUPPENVERZEICHNISS
CABINET UNIT
GEHÄUSEEINHEIT
DOOR UNIT
TÜREINHEIT
COIN BOX AND SLIDES
MÜNZGERÄT UND
RUTSCHEN
COOLING UNIT
KÜHLUNGSEINHEIT
MOD LXS9
Tab./Taf. A1
MOD LXS9
Tab./Taf. B1
MOD LXS9
Tab./Taf. C1
MOD LXS9
Tab./Taf. D1
R
ev
. I
-5
          UNIT INDEX                                               GRUPPENVERZEICHNISS
ELECTRICAL BOX
ELEKTROBOXEINHEIT
DRAWER UNIT
SCHUBLADENEINHEIT
SPIRAL UNIT
SPIRALENEINHEIT
ELECTRONIC CARDS
STEUERPLATINEN
MOD LXS9
Tab./Taf. E1
MOD LXS9
Tab./Taf. F1
MOD LXS9
Tab./Taf. G1
MOD LXS9
Tab./Taf. H1
R
ev
. I
-5
Mod. LXS9
Tav./Tab. A1
Rev. I-5
Cabinet Unit Gehäuseeinheit
Code Farbe
Pos. Codice Col. Description Beschreibung
1   601 50 0004 **  LXS9 Cabinet unit with interior  Gehäuse mit Innenbestückung LXS9
2   601 50 0008-V   LXS9 Door upper pintle  Türangel oben LXS9
3   601 50 0007   Rear LXS9 grid  Lüftungsgitter hinten LXS9
4    00 01 4001   Cabinet foot  Gehäusefuß
5    00 01 5074C   Cap 70x50 for basement LXS9 complete  Deckel Bodenstützen LXS9 (70x50)
6   601 50 0022   LXS9 Magnetic gasket to 'L'  Magnet-Dichtung Tür L-Förmig  LXS9